
Uchwała XXVII/237/16 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 wrzesnia 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały o zmianie uchwały o nadaniu Statutu Ośrodkowi 

Sportu i Rekreacji w Pyrzycach Uchwała Nr XVII/172/16 Rady  Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 28 stycznia 2016r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016, poz. 446)  Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Uchwałę Nr  XX/198/16 Rady  Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 

kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały o nadaniu Statutu Ośrodkowi 

Sportu i Rekreacji w Pyrzycach Uchwała Nr XVII/172/16 Rady  Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

               Paweł Chyt 

 


